
Kontakt: WhatsApp an 0176/84180983 oder anrufen

Preisliste Wintersaison 2023/2024 (01.11.2023 bis 31.03.2024 = 5 Monate = 22 Wochen)

Preise je Stunde

Pro Stunde
(=55 Minuten)

Preis ermäßigt *

DrivingRange / Simulator 30 €     27 €           

GolfCourse / Simulator 1 Spieler 35 €     32 €           

GolfCourse / Simulator 2 Spieler 40 €     36 €           

GolfCourse / Simulator 3+ Spieler 45 €     41 €           

DrivingRange (ohne Simulator) 10 €     10 €           

10 er-Karte = 11 Stunden Preis ermäßigt *

DrivingRange / Simulator 300 €  270 €         

GolfCourse / Simulator 1 Spieler 350 €  315 €         

GolfCourse / Simulator 2 Spieler 400 €  360 €         

GolfCourse / Simulator 3+ Spieler 450 €  405 €         

DrivingRange (ohne Simulator) 100 €  100 €         

Specials
Wohin fliegt mein Ball ?                                Miss es oder vergiss es …

Preis ermäßigt *

Schlägererfassung, bag mapping, Driver ausmessen, … 50 €     45 €           

Fertigkeitsanalyse   ( Du löst vordefinierte Aufgaben ) 50 €     45 €           

WedgeMatrix          ( Deine Wedges gehen wie weit? ) 50 €     45 €           

 …Du erhältst Deine Ergebnisse als pdf zugeschickt…

Außerdem … Preis ermäßigt *

Du willst von heute bis Wintersaisonende regelmäßig trainieren, sprich uns an … Anfrage

 * Ermäßigungen:

 ° Mitglied IndoorGolfVilsbiburg 

 ° Kunde der BALLETTanzschule Vilsbiburg 

 ° Mitglied GC Vilsbiburg

AGB etc. siehe Internet www.indoorgolfvilsbiburg.de


